PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 73-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84-2024

DISPENSA ELETRÔNICA N°05-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, Ananás Tocantins.

CONTRATADA:  A  PESSOA  FISÍCA  GESCILENE  BENIGNO DE  SOUSA,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  nº
015.817.351-11, com sede Chácara Santa Luzia, Povoado São João Município de Ananás-TO.

OBJETO: Contratação de uma pessoa física ou jurídica para locação de um veículo tipo passeio completa motor
mínimo 1.0 sem motorista, ar-condicionado, direção hidráulica ou manual, 05 marchas sincronizadas à frente e
uma à ré, 04 portas, biocombustível, tapetes de borracha, película protetora de vidros, alarme, vidros e travas
elétricas,  ano/modelo  não  inferior  a  2001,  atende  a  necessidade  de  transporte  da  equipe  de  saúde  de
acompanhamento do povoado São João e pacientes moradores do povoado.

JUSTIFICATIVA – A justificativa para a pratica de o ato dar-se em razão da necessidade de desenvolver ações
no  serviço  público,  que  promovam redução  de  gastos  dos  recursos  públicos,  assim fica  sem causar  prejuízos
para ambas às partes e uma economia para os cofres públicos.

Fundo Mun icipal de Saúde de Ananás Tocantins , aos 07 dias do mês de novembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a68b2-081120241240164267

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 814/2024, em 08/11/2024 17:27

extrato-de-rescisao-unilateral-do-contrato-n-73-2024-4267.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org